

عرض سعر

السادة: ندي

تليفون: 01093300122

الخدمة:

#	الوصف / الصنف	صورة المنتج	سعر الوحدة	العدد	الإجمالي
1	لوحة رئيسية لوحة بيان أستدعاء للممرضات سعة 10 خط		4,200 جنيه	1	4,200 جنيه
2	كارت اضافي 10 خط كارت اضافي 10 خط		2,200 جنيه	1	2,200 جنيه
3	وحدة استدعاء وحدة استدعاء ممرضات بجانب السرير		700 جنيه	11	7,700 جنيه
4	شداد حمام شداد استدعاء للحمام		350 جنيه	3	1,050 جنيه
5	لمبة اعلي الغرفة لمبة بيان خارج الغرفة		450 جنيه	11	4,950 جنيه

20,100 جنيه

الإجمالي

تفقيط: فقط عشرون ألف ومائة جنيه لا غير

الشروط العامة:

- الاسعار المقدمة غير شاملة الضريبة
- الضمان : تضمن شركتنا الاجهزة الموردة منها لمدة عام من تاريخ التشغيل والاستلام الابتدائي وذلك ضد عيوب الصناعة فقط و ليس سوء الاستخدام او الاعطال الناتجة عن سوء التخزين او الكسر او الحوادث او الكوارث الطبيعية او المشاكل الناشئة عن التغذية الكهربائية .
- شروط الدفع : يتم دفع المبلغ كامل 100% كاش او بتحويل عند تسليم البضاعة
- مدة التوريد بضاعة حاضرة
- العرض صالح لمدة 7 يوم من تاريخ الإصدار.
- العرض صالح لمدة اسبوع ، وتغييرات السوق أو التوافر يتم تأكيدها قبل التعاقد.